2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2023 года № 470

с. Яренск

О внесении изменений в состав жеребьевочной комиссии
по выбору земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению многодетным семьям

В связи с кадровыми изменениями в Администрации
МО «Ленский муниципальный район», в соответствии с законом
Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ
«О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 14.02.2023 № 74-н «О создании жеребьевочной комиссии по выбору земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых
к предоставлению многодетным семьям» Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав жеребьевочной комиссии по выбору
земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых
к предоставлению многодетным семьям (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 14 февраля 2023 года № 76, следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии председателя комиссии -
Кочанова Николая Николаевича, заместителя главы администрации
МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики
и инфраструктурного развития, по причине его увольнения
и возложить исполнение обязанностей председателя комиссии
на Усова Дмитрия Валентиновича, заместителя главы МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
1.2. ввести в состав комиссии на период отсутствия заместителя председателя комиссии Васильевой Марины Валерьевны по причине
временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств и возложить исполнение обязанностей заместителя председателя комиссии на Ивашевскую Ольгу Андреевну, заместителя заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

1.3. ввести в состав комиссии на период отсутствия секретаря комиссии Стадник Татьяны Ивановны по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств
и возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии
на Баранову Надежду Витальевну, главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
1.4. ввести в состав комиссии на период отсутствия члена комиссии Перфильева Дмитрия Эдуардовича, заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район», по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу
иных обстоятельств и возложить исполнение обязанностей члена комиссии
на Станкевич Ольгу Владимировну, заместителя заведующего
юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
1.5. ввести в состав комиссии на период отсутствия члена комиссии Белоголовой Ирины Васильевны, заведующего отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации
МО «Ленский муниципальный район», по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств и возложить исполнение обязанностей члена комиссии
на Морозову Людмилу Владимировну, главного специалиста
отдела архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов